КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЫЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31 марта  2015 года   № 19-р

с. Сычево

О включении муниципального имущества в реестр объектов муниципальной собственности Сычевского сельсовета и в состав муниципальной казны Сычевского сельсовета

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Сычевского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решениями Сычевской сельской Думы от 25 июня 2008 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Сычевского сельсовета», от 31 марта 2011 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Сычевского сельсовета», свидетельством о государственной регистрации права от 25.02.2016 года 45-45/001-45/202/001/2016-289/1 , Администрация Сычевского сельсовета

обязывает:

1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Сычевского сельсовета имущество, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Включить в состав муниципальной казны Сычевского сельсовета имущество, согласно перечню, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения.

         3. Внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Сычевского сельсовета.

    4.     Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  Сычевского  сельсовета
	                          Т.Б. Гаврилова

                                                                                          Приложение к распоряжению

                                                                Администрации Сычевского сельсовета

                                                                от 31 марта 2016 года   № 19-р

        «О включении муниципального

        имущества в реестр

        объектов муниципальной

        собственности Сычевского сельсовета

        и в состав муниципальной казны

        Сычевского сельсовета»

Перечень

имущества, подлежащего включению в реестр объектов муниципальной

собственности Сычевского сельсовета и в состав муниципальной казны
Сычевского сельсовета

	№ п/п
	Наименование имущества

местоположение
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Сооружение – автомобильная дорога общего пользования местного значения ;
Россия, Курганская область, Варгашинский район, с. Сычево, от автомобильной дороги регионального значения «Байкал» - Сычево-Пестерево до ул. Солнечной в д.Уфина
	Кадастровый номер – 45:03:030101:232; назначение – сооружения дорожного транспорта;
протяженностью – 290.0000 м.
	3666055